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一、报告简介

华经情报网发布的《2017-2022年中国传感器市场深度调查及投资方向研究报告》涵盖行业
最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量
直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略
和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以
及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多
个角度进行市场调研分析。

官网地址：https://www.huaon.com//detail/300845.html

报告价格：电子版: 9000元    纸介版：9000元    电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联 系 人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。
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二、报告目录及图表目录

传感器是一种检测装置，能感受到被测量的信息，并能将感受到的信息，按一定规律变
换成为电信号或其他所需形式的信息输出，以满足信息的传输、处理、存储、显示、记录和
控制等要求。传感器的特点包括:微型化、数字化、智能化、多功能化、系统化、网络化。
它是实现自动检测和自动控制的首要环节。传感器的存在和发展，让物体有了触觉、味觉和
嗅觉等感官，让物体慢慢变得活了起来。通常根据其基本感知功能分为热敏元件、光敏元件
、气敏元件、力敏元件、磁敏元件、湿敏元件、声敏元件、放射线敏感元件、色敏元件和味
敏元件等十大类。 从销售规模来看，我国传感器行业市场集中度较低，行业前十企业占比
少于5%。如下图所示：
2015年主要传感器企业销售情况
企业
销售规模：亿元
占比：%
高德红外
4.92
0.49%
科陆电子
11.62
1.17%
华工科技
10.2
1.03%
中航电测
2.69
0.27%
大立科技
3.17
0.32%
航天科技
4.51
0.45%

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等
数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及
市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数
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据主要来自于各类市场监测数据库。
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近年来发达国家的电子信息产品市场普遍萎缩，新兴国家肩负着产业增长的重任。排名
前十的国家中，市场规模增速超过5%的只有中国、巴西、印度3个金砖国家；美国的市场增
速仅为1%，日本等其他发达国家甚至出现负增长。若增速保持稳定，中国有望在3 到5
年之内超过美国，成为全球第一大电子信息产品市场。

2015年我国电子信息产业实现销售收入15.4
万亿元，同比增长10.4%，其中，电子信息制造业实现主营业务收入11.1
万亿元，同比增长7.6%。电子信息软件业收入4.3 万亿元，同比增长16.6%。
2010-2015 年中国电子信息产业增长情况

二、2016年电子信息产业运行特点 63
三、2016年电子信息产业存在问题 64
四、2016年电子信息产业发展展望 65
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2015年，我国全年全部工业增加值228974亿元，比上年增长5.9%。规模以上工业增加值
增长6.1%。其中，国有控股企业增长1.4%；集体企业增长1.2%，股份制企业增长7.3%，外
商及港澳台商投资企业增长3.7%；私营企业增长8.6%。分门类看，采矿业增长2.7%，制造
业增长7.0%，电力、热力、燃气及水生产和供应业增长1.4%。2016年一季度，全国规模以
上工业增加值按可比价格计算同比增长5.8%，增速比上年全年回落0.3个百分点，比今年1-2
月份加快0.4个百分点。
2011- 2015年中国工业增加值变化情况（单位：万亿元，%）
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2016年1-5 月汽车产销分别完成1084.4 万辆和1075.5
万辆，比上年同期分别增长5.8%和7%，高于上年同期2.6 和4.9
个百分点。我们预计，中国市场则有望继续保持2015 年平稳的增长态势，在购置税减半的
消费刺激之下，全年车市保持5%的增幅，预计销量有望达到2580 万辆。
2016年中国汽车销量及增速

2016 年中国汽车销量及增速预测
 
2015
增速
2016E
增速
基本型乘用车
1172
-5.30%
1075
-8.28%
MPV
211
9.70%
245
16.11%
SUV
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622
52.50%
825
32.64%
狭义乘用车
2005
9.10%
2145
6.98%
交叉型乘用车
110
-17.40%
85
-22.73%
乘用车小计
2115
7.30%
2230
5.44%
重型卡车
55
-25.70%
60
9.09%
中型卡车
20
-16.50%
21
5.00%
轻型卡车
156
-6.60%
160
2.56%
微型卡车
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55
3.10%
58
5.45%
大型客车
9
8.40%
9
0.00%
中型客车
8
-3.00%
8
0.00%
轻型客车
43
-1.30%
37
-13.95%
商用车小计
345
-8.90%
353
2.32%
汽车总计
2460
4.70%
2583
5.00%
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